Vista l’offerta pervenuta dall’attuale operatore TIM S.p.A., con sede in Via Gaetano Negri n. 
1 Milano P.IVA 00488410010, acquisita agli atti dell’Ente con prot. n. AB20F1B/0001399/25 
in data 05 giugno 2025, con la quale lo stesso ha quantificato in complessivi euro 5.130,00 
(cinquemilacentotrenta/00) oltre IVA la spesa per il servizio di telefonia fissa di tutte le linee 
attualmente attive presso l’A.C. Brescia, per un periodo di 12 mesi; 

T. Considerato che, per il regolare funzionamento delle attività dell’Ente è necessario disporre 
di tutte le linee fisse attualmente attive presso gli uffici dell’Ente, anche al fine di consentire il

[...]

operatore e successivamente alla migrazione delle linee telefoniche di rete fissa; 

X. Ritenuta la spesa sopra riportata necessaria e opportuna nonché idonea a soddisfare le 
esigenze dell’Ente; 

Y. Dato atto che la spesa quotata dal suddetto operatore TIM S.p.A. in euro 5.130,00 
(cinquemilacentotrenta/00) oltre IVA, per la fornitura del servizio in argomento per il periodo 
di 12 mesi, è compatibile con il budget 2025 e verrà imputata al sottoconto CP01020025 – 
Spese Telefoniche rete fissa; 

Z. Visto l’art. 50, comma 1, lett. b) del D.lgs. 36 del 2023 a mente del quale “Salvo quanto